
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АД М И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙ СКО ГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

o l *9.^/0  ■ с£'0<Л&  № %^  £
г. Яровое

г~ ~ пО внесении изменении в постановление 
Администрации города Яровое 
Алтайского края от 21.11.2018 г № 1123

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным зако­
ном от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного са­
моуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образова­
ния город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 21.11.2018 г. №1123 «О составе комиссии города Яровое 
Алтайского края по противодействию экстремизму»:

1.1. Исключить из состава комиссии секретаря комиссии — Супрунову 
Ольгу Дмитриевну.

1.2. Включить в состав комиссии главного специалиста по делам 
молодёжи Науман Анастасию Павловну.

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яро­
вое Алтайского края.

3. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за­

местителя главы администрации по социальным вопросам В.И. Шилова.


